•-::0 DE PROTOCOLO E miíí 13-1101-282! !8:lé 903170 2/2

Q/^(uníci^ia/ '̂ íUwí^cla de (^ao- dRx>^ioe ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1094/2021

CO

ü

São Roque, 14 de maio de 2021. çyj
Ó)ü
® oòcoS

CO

Prezado Senhor,

E'0
<D O

CO O

Si
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S|

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de 12
providenciar a poda de árvores na Rua Euclldes Lúcio, em Maylasky. §|

Opedido se faz necessário, pois, como demonstram ||
111 .S

as fotos em anexo, os galhos das árvores atingiram a rede de energia elétrica q |
N I

causando sérios riscos de interrupção do fornecimento, além de outros

(RAFAEL TANZI)

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEÍ AMORIM
MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/05/2021 -10:03 5439/2021
/vtc

acidentes e avarias em equipamentos domésticos. w|
S; 2
< 2

^ CO
Na certeza de que dispensará especial atenção a R|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. f |

li
c -55

Atenciosamente,
(O ^

3

CD CO
C C

!9>8

II
.5 ®

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO f 1
CO

0->r

Vereador e;I
3 •
O O
O

•a

(D

«2
CO 4-

A LJJ c
Ao 8

5
cõ
o.

Q/Mu/m^x^ia/cia ^álancca (^^c/yú^íca de (^aa ^lo(^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO

ü

_ "Çf
Oí LU

CO
C7)ü

^cô
COCQ

CO

^ â

0 o

CO o

SE

CD C

CO

§Í
31

<«

qI
Ü
< o
1-5
_l 0)

3-
5 2
< 9

o S
Q. ffl

(D E
•p to
S5
E.Q
S É
.o>8
"O , •
o

T3
CC
ç

"co

E
CO
o
w

•(/)
CO cò
C0±Í

_ D
(C CO
c c

8
o X

.í5 0
Q. (O

o CO
Ü 0)

-o 8
o_-
C CO
CD C

E.g>

3 o
•B2
0) "C

Ü

E
re

Q_